
T.C. 
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL VE BEŞERî BİLİMLER FAKÜLTESİ 
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
BAHAR DÖNEMİ NORMAL ÖĞRETİM BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 
 
 

 DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK 
 
 
 
BİRİNCİ SINIF 

TÜRK DİLİ II 01.07.2022 10.00 Z-04 
YABANCI DİL II 04.07.2022 10.00 Z-04 

A.İ.T.T. II 02.07.2022 10.00 Z-04 
GENEL EKONOMİ 01.07.2022 14.00 Z-04 

İLETİŞİM BİLİMLERİ II 04.07.2022 11.30 Z-04 
İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ 05.07.2022 10.15 Z-04 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM II 05.07.2022 14.00 Z-04 
     
 
 
İKİNCİ SINIF 

İLETİŞİM KURAMLARI II 01.07.2022 11.30 Z-04 
MEDYA OKURYAZARLIĞI 01.07.2022 15.15 Z-04 

GAZETECİLİK İLKE VE YÖNTEMLERİ 04.07.2022 12.45 Z-04 
TÜKETİCİ VE MÜŞTERİ DAVRANIŞLARI 05.07.2022 11.30 Z-04 
MEDYA PLANLAMA VE SATIN ALMA 05.07.2022 15.15 Z-04 

     
 
 
ÜÇÜNCÜ SINIF 

WEB TASARIMI II 04.07.2022 14.00 Z-04 
ELEŞTİREL DÜŞÜNME 01.07.2022 10.00 Z-03 
SİYASAL PAZARLAMA 05.07.2022 12.45 Z-04 

KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM 01.07.2022 16.30 Z-04 
KAMU KURUMLARINDA HALKLA İLİŞKİLER 05.07.2022 16.30 Z-04 

     
 

DÖRDÜNCÜ 
SINIF 

MARKA VE ETKİLİ MARKA YÖNETİMİ 01.07.2022 12.45 Z-04 
STRATEJİK HALKLA İLİŞKİLER YÖNETİMİ 04.07.2022 15.15 Z-04 
İLERİ MEDYA ARAŞTIRMALARI VE ANALİZ 04.07.2022 16.30 Z-04 

SİNEMA VE SİNEMA ELEŞTİRİSİ II 06.07.2022 11.30 Z-04 
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SOSYAL VE BEŞERî BİLİMLER FAKÜLTESİ 
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BAHAR DÖNEMİ İKİNCİ ÖĞRETİM BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 
 
 
 

 DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK 
 
 
 
BİRİNCİ SINIF 

TÜRK DİLİ II 01.07.2022 10.00 Z-05 
YABANCI DİL II 04.07.2022 10.00 Z-05 

A.İ.T.T. II 02.07.2022 10.00 Z-05 
GENEL EKONOMİ 01.07.2022 14.00 Z-05 

İLETİŞİM BİLİMLERİ II 04.07.2022 11.30 Z-05 
İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ 05.07.2022 10.15 Z-05 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM II 05.07.2022 14.00 Z-05 
     
 
 
İKİNCİ SINIF 

İLETİŞİM KURAMLARI II 01.07.2022 11.30 Z-05 
MEDYA OKURYAZARLIĞI 01.07.2022 15.15 Z-05 

GAZETECİLİK İLKE VE YÖNTEMLERİ 04.07.2022 12.45 Z-05 
TÜKETİCİ VE MÜŞTERİ DAVRANIŞLARI 05.07.2022 11.30 Z-05 
MEDYA PLANLAMA VE SATIN ALMA 05.07.2022 15.15 Z-05 

     
 
 
ÜÇÜNCÜ SINIF 

WEB TASARIMI II 04.07.2022 14.00 Z-05 
ELEŞTİREL DÜŞÜNME 01.07.2022 10.00 Z-01 
SİYASAL PAZARLAMA 05.07.2022 12.45 Z-05 

KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM 01.07.2022 16.30 Z-05 
KAMU KURUMLARINDA HALKLA İLİŞKİLER 05.07.2022 16.30 Z-05 

     
 

DÖRDÜNCÜ 
SINIF 

MARKA VE ETKİLİ MARKA YÖNETİMİ 01.07.2022 12.45 Z-05 
STRATEJİK HALKLA İLİŞKİLER YÖNETİMİ 04.07.2022 15.15 Z-05 
İLERİ MEDYA ARAŞTIRMALARI VE ANALİZ 04.07.2022 16.30 Z-05 

SİNEMA VE SİNEMA ELEŞTİRİSİ II 06.07.2022 11.30 Z-05 
     

 


